

Resistenttien bakteerien seulontaohje

Täytä lomake huolellisesti ja ota tarvittaessa yhteyttä lomakkeen ohjeen mukaan. Jos sinulle tehtävä tutkimus tai toimenpide tehdään Satasairaalassa, voit täyttää esitietolomakkeen myös sähköisesti Satasairaalan Minun asiointini –palvelussa: www.satasairaala.fi > Minun asiointini > Kirjaudu asiointipalveluun. Palvelu vaatii tunnistautumaan pankkitunnuksilla tai mobiilivarmenteella. Sähköinen lomake löytyy palvelussa: Aloita asiointi > Esi- ja terveystiedot > Resistenttien bakteerien seulontaohje. Täytä lomake ja paina Lähetä-painiketta.

Pyrimme ehkäisemään resistenttien eli vastustuskykyisten bakteerien leviämistä.

Resistenttien bakteerien seulonta tehdään vain potilaille, jotka tulevat sairaalahoitoon tai joille suunnitellaan jälkivalvontaa vaativaa toimenpidettä tai leikkausta. Muussa tapauksessa seulonta ei ole tarpeellista. Riskin arviointia varten vastaa alla oleviin kysymyksiin (rasti ruutuun):

Riskitekijät	EI	KYLLÄ
A. Onko sinulla todettu MRSA –bakteeri ?		
B. Asuuko taloudessasi henkilö, jolla on todettu MRSA-, VRE- tai CPE –bakteeri ?		
C. Oletko edeltäneen vuoden aikana <ul style="list-style-type: none">ollut hoidossa tai toimenpiteessä ulkomaisessa sairaalassa tai laitoksessa?asunut pakolaisleirillä tai ulkomaisessa lastenkodissa?asunut vastaanottokeskuksessa?		
D. Oletko työskennellyt tai asunut sikatilalla edeltäneen vuoden aikana?		
E. Oletko edeltäneen vuoden aikana käyttänyt suonensisäisiä huumeita?		

Jos vastasit johonkin kysymykseen KYLLÄ, soita infektioyksikköön, puhelin 044 707 6874. Saat puhelimesta lisäohjeita. Jos vastasit kaikkiin kysymyksiin EI, bakteerinäytteitä ei tarvita. Voit siinä tapauksessa hävittää tämän lomakkeen.

Sinut voidaan ohjata laboratorioon bakteerinäytteiden ottamista varten. Näytteet täytyy yleensä ottaa 2 viikkoa ennen sairaalaan tuloa. Varaa sitä varten aika joko SataDiagin laboratoriosta, puhelin 02 627 6410, arkisin kello 10–15 tai satadiag.fi tai omalta terveysasemaltasi. Säilytä tämä lomake ja ota se mukaasi laboratorioon ja sairaalaan.

MRSA-näytteitä otetaan pumpulitikulla sieraimista, nielusta, pakaravaosta tai ihorikosta. Muita bakteerinäytteitä otetaan tikulla peräsuolesta, ihorikoista tai ulostenäytteestä. Jos näytteiden tulokset vaikuttavat hoitoosi, kerromme siitä etukäteen.